
Uchwała Nr II/…/2024 

Rady Powiatu w Krakowie 

z dnia …… 2024 r. 

 

w sprawie składu osobowego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej Rady 

Powiatu w Krakowie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz §3 pkt 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 3 do 

uchwały Nr XLVI/391/2018 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Powiatu Krakowskiego (Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 6667), Rada Powiatu 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się skład Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej Rady Powiatu 

w Krakowie: 

1) …………………., 

2) …………………., 

3) …………………., 

4) …………………., 

5) …………………., 

6) …………………., 

7) …………………., 

8) …………………., 

9) ………………….. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


